
 

Република Српска 

Град Бања Лука 

Градоначелник 

Трг српских владара 1, Бања Лука 
 

 

тел:+387 51 244 400 факс: +387 51 212-526  www.banjaluka.rs.ba gradonacelnik@banjaluka.rs.ba 
 

  

Број: 11- G- 3252/24 

Дана:16.07/24.године 

 

 

        На основу члана 70. став (3) Закона о јавним набавкама (Службени гласник БиХ бр. 39/14 

и 59/22) и члана 11. Правилника о јавним набавкама Градске управе Града Бања Лука (Службени 

гласник Града Бања Лука број 45/22), градоначелник Бањалуке доноси сљедећу 

 

                                        

                                                            О Д Л У К У 

 

 

                                                                          I 

        Прихвата  се  приједлог  Комисије  за  јавну  набавку „Набавка итисона за канцеларије“, 

број јавне набавке 15-404-81/24. 

 

                                                                             II 

 

         Поништава се поступак јавне набавке „Набавка итисона за канцеларије“, број поступка 15-

404-81/24, због других доказивих разлога који су изван контроле уговорног органа. 

 

 

О б р а з л о ж е њ е 

 

        Одлуком Градоначелника број 11-Г-1169/24 од 22.03.2024. године, покренут је поступак 

јавне набавке „Набавка итисона за канцеларије“. Рјешењем Градоначелника број 11-Г-1170/24 

од 22.03.2024. године, именовaна је Комисија за избор најповољнијег понуђача за предметну 

јавну набавку. 

 

          Одлуком Градоначелника број 11-Г-2463/24 од 05.06.2024. године, као најповољнији 

понуђач, у овом поступку јавне набавке, изабран је ''INTER-COM '' д.о.о. Зеница, јер је  понудио 

најнижу цијену. Ниједан понуђач није поднио жалбу против одлуке о избору најповољнијег 

понуђача, па је Одсјек за јавне набавке дана 11.06.2024.године, писменим путем обавјестио 

Службу за заједничке послове  да може приступити закључењу уговора.  

 

        Дописом број 10-054 -57/24 од 04.07.2023. године,  од стране Службе за заједничке послове, 

обавјештени смо да  изабрани понуђач  ''INTER-COM '' д.о.о. Зеница, одустаје од закључења 

уговора у спроведеном поступку јавне набавке.     

 

                С обзиром да је понуђач одбио потписивање уговора, а у предметном поступку јавне 

набавке је достављена само једна понуда, комисија је уговорном органу предложила доношење 

одлуке о поништењу поступка јавне набавке. Уговорни орган је приједлог комисије прихватио 

и одлучио као у диспозитиву. 



2 

 

 Ова одлука је коначна, и против исте није допуштена жалба, јер су сви понуђачи из овог 

поступка јавне набавке искористили могућност подношења жалбе против одлуке о избору 

најповољнијег понуђача број 11-Г-2463/24 од 05.06.2024. године.  

          

          

                 

 

                

                   Г Р А Д О Н А Ч Е Л Н И К 

 

                                 Драшко  Станивуковић 

           

 


